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Объект #4276

Квартира (Аренда) Эксклюзив

Координаты
55.793990;37.980930

33 000 Рубль В месяц длительный
Россия, Московская область, Балашиха

метро Новогиреево

Описание объекта
Сдается 3-х комн. квартира в г. Балашиха, мкр "Южный", ул. Твардовского, д. 18. 12/17-эт.
дома. Общая площадь: 76 м2. Жилая: 42 м2. Все комнаты изолированные: 18-14-10 м2, кухня:13
м2. В квартире две застекленные лоджии (одна утепленная - для хранения хоз. нужд). На
окнах стеклопакеты. Рассмотрят СЛАВЯН. Рады семье с детьми, рассмотрим и домашних
животных. Инфраструктура: в 5 минутах хотьбы садики, школы, рынок, продуктовые магазины
(Дикси, Пятерочка, Монетка, гипермаркет Лента). Рядом различные секции для детей,
отличная школа боевых искусств "Патриот", за домом лес. В квартире 1 двуспальная и 2
односпальных кровати, шкаф-купе в коридоре, еще 3 шкафа , большой рабочий уголок, 2
телевизора, эл. чайник, утюг, стир. машина, посудомоечная машина, холодильник, вся посуда.

Здание
Комнат : 3 Общая площадь : 76 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Хорошее Этаж : 12 Этажей всего : 17

Тип здания : Панельный Жилая площадь : 42 Расположение комнат :
Изолированные

Площадь кухни : 13 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Раздельный
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Балкон : 2 Вид балкона : Остекленный

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Расположение
Страна : Россия Регион : Балашихинский

район
Область : Московская
область

Город\Населенный пункт :
Балашиха

Улица : улица Твардовского Дом : 18

Метро : Новогиреево Удаленность : 30 Тип удаленности : Минут
транспортом

Поиск по Тегам
Снять 3-х комн. квартиру в Балашихе
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